2” Trofeo MOTUL - FMI

Stampato: 08/11/2015 14:19:14
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2 Prova www.ultracross.it ‘Ewm
MC CERBONE Acerra (NA) LS
: :
2° Trofeo MOTUL FMI-2~ Prova
]
Veteran 040 / 048 Acerra 1,320 Km. ._._.
Seconda Manche 08/11/2015 14:20 . .... .
Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:00:01 . .
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora
5 1:36.443 +0.883 14:08:18.263
(104) Cerbone Antonio 6 1:36.254 +0.694 14:09:54.517 (521) Martuscelli Domenico
1 14:01:39.678 7 1:35.574 +0.014 14:11:30.091 1 14:01:50.101
2 1:33.329 +0.057 14:03:13.007 8 1:36.918 +1.358 14:13:07.009 2 1:41.701 +1.697 14:03:31.802
3 14:04:46.279 9 14:14:42.569 3 1:42.177 +2.173 14:05:13.979
4 1:34.022 +0.750 14:06:20.301 10 1:36.404 +0.844 14:16:18.973 4 1:40.114 +0.110 14:06:54.093
5 1:33.729 +0.457 14:07:54.030 5 14:08:34.097
6 1:34.656 +1.384 14:09:28.686 (741) Turco Carmine 6 1:41.976 +1.972 14:10:16.073
7 1:36.077 +2.805 14:11:04.763 1 14:01:51.852 7 1:41.156 +1.152 14:11:57.229
8 1:36.336 +3.064 14:12:41.099 2 1:41.237 +5.967 14:03:33.089 8 1:40.571 +0.567 14:13:37.800
9 1:38.346 +5.074 14:14:19.445 3 1:36.781 +1.511 14:05:09.870 9 1:41.187 +1.183 14:15:18.987
10 1:40.046 +6.774 14:15:59.491 4 1:36.547 +1.277 14:06:46.417 10 1:40.968 +0.964 14:16:59.955
5 14:08:21.687
(711) Neri Gabriele 6 1:35.429 +0.159 14:09:57.116 (119) Arenella Massimiliano
1 14:01:38.711 7 1:36.935 +1.665 14:11:34.051 1 14:01:54.025
2 14:03:12.773 8 1:37.082 +1.812 14:13:11.133 2 1:42.329 +2.402 14:03:36.354
3 1:34.265 +0.203 14:04:47.038 9 1:36.332 +1.062 14:14:47.465 3 1:41.754 +1.827 14:05:18.108
4 1:35.280 +1.218 14:06:22.318 10 1:36.368 +1.098 14:16:23.833 4 1:40.569 +0.642 14:06:58.677
5 1:35.662 +1.600 14:07:57.980 5 14:08:38.604
6 1:37.510 +3.448 14:09:35.490 (131) Fuscarini Ciro 6 1:40.035 +0.108 14:10:18.639
7 1:36.762 +2.700 14:11:12.252 1 14:01:47.972 7 1:40.353 +0.426 14:11:58.992
8 1:37.684 +3.622 14:12:49.936 2 1:37.598 +0.554 14:03:25.570 8 1:40.293 +0.366 14:13:39.285
9 1:38.324 +4.262 14:14:28.260 3 1:37.936 +0.892 14:05:03.506 9 1:40.627 +0.700 14:15:19.912
10 1:39.007 +4.945 14:16:07.267 4 14:06:40.550 10 1:41.276 +1.349 14:17:01.188
5 1:37.118 +0.074 14:08:17.668
(331) Sallicati Corrado 6 1:37.669 +0.625 14:09:55.337 (300) Caso Maurizio
1 14:01:42.741 7 1:37.878 +0.834 14:11:33.215 1 14:01:43.721
2 1:35.138 +0.711 14:03:17.879 8 1:37.301 +0.257 14:13:10.516 2 14:03:20.268
3 14:04:52.306 9 1:38.112 +1.068 14:14:48.628 3 1:37.082 +0.535 14:04:57.350
4 1:36.171 +1.744 14:06:28.477 10 1:38.591 +1.547 14:16:27.219 4 1:40.658 +4.111 14:06:38.008
5 1:36.997 +2.570 14:08:05.474 5 1:44.222 +7.675 14:08:22.230
6 1:38.573 +4.146 14:09:44.047 (61) Fiorentino Gennaro 6 1:43.520 +6.973 14:10:05.750
7 1:38.831 +4.404 14:11:22.878 1 14:01:47.675 7 1:42.557 +6.010 14:11:48.307
8 1:37.129 +2.702 14:13:00.007 2 1:36.742 +0.422 14:03:24.417 8 1:43.958 +7.411 14:13:32.265
9 1:37.055 +2.628 14:14:37.062 3 1:36.987 +0.667 14:05:01.404 9 1:47.050 +10.503 14:15:19.315
10 1:38.563 +4.136 14:16:15.625 4 1:37.471 +1.151 14:06:38.875 10 1:51.085 +14.538 14:17:10.400
5 1:37.194 +0.874 14:08:16.069
(40) Annibaldi Giovanni 6 14:09:52.389 (5) Pagano Elio
1 14:01:42.364 7 1:39.549 +3.229 14:11:31.938 1 14:01:51.677
2 1:38.200 +2.450 14:03:20.564 8 1:48.116 +11.796 14:13:20.054 2 14:03:32.514
3 1:37.856 +2.106 14:04:58.420 9 1:46.470 +10.150 14:15:06.524 3 1:42.613 +1.776 14:05:15.127
4 1:38.994 +3.244 14:06:37.414 10 1:44.016 +7.696 14:16:50.540 4 1:40.848 +0.011 14:06:55.975
5 1:37.741 +1.991 14:08:15.155 5 1:41.666 +0.829 14:08:37.641
6 14:09:50.905 (413) Trivisonno Giovanni 6 1:42.440 +1.603 14:10:20.081
7 1:36.530 +0.780 14:11:27.435 1 14:01:52.930 7 1:42.144 +1.307 14:12:02.225
8 1:37.438 +1.688 14:13:04.873 2 1:41.377 +2.946 14:03:34.307 8 1:44.098 +3.261 14:13:46.323
9 1:35.802 +0.052 14:14:40.675 3 1:41.198 +2.767 14:05:15.505 9 1:44.777 +3.940 14:15:31.100
10 1:36.423 +0.673 14:16:17.098 4 1:41.203 +2.772 14:06:56.708 10 1:42.716 +1.879 14:17:13.816
5 14:08:35.139
(10) Campana Felice 6 1:39.656 +1.225 14:10:14.795 (91) Gibbini Massimiliano
1 14:01:48.222 7 1:39.097 +0.666 14:11:53.892 1 14:01:55.371
2 1:38.407 +2.488 14:03:26.629 8 1:39.933 +1.502 14:13:33.825 2 1:49.107 +8.954 14:03:44.478
3 1:36.196 +0.277 14:05:02.825 9 1:38.667 +0.236 14:15:12.492 3 1:44.211 +4.058 14:05:28.689
4 1:37.128 +1.209 14:06:39.953 10 1:40.191 +1.760 14:16:52.683 4 1:41.913 +1.760 14:07:10.602
5 1:36.796 +0.877 14:08:16.749 5 1:40.716 +0.563 14:08:51.318
6 1:36.329 +0.410 14:09:53.078 (195) Tiano Giovanni 6 14:10:31.471
7 1:36.175 +0.256 14:11:29.253 1 14:01:47.320 7 1:40.735 +0.582 14:12:12.206
8 1:36.517 +0.598 14:13:05.770 2 1:44.106 +3.921 14:03:31.426 8 1:41.411 +1.258 14:13:53.617
9 14:14:41.689 3 1:41.518 +1.333 14:05:12.944 9 1:40.175 +0.022 14:15:33.792
10 1:36.859 +0.940 14:16:18.548 4 1:40.345 +0.160 14:06:53.289 10 1:40.787 +0.634 14:17:14.579
5 14:08:33.474
(2) Paris Vivenzio 6 1:40.871 +0.686 14:10:14.345 (229) Girotti Luca
1 14:01:50.604 7 1:41.410 +1.225 14:11:55.755 1 14:01:55.796
2 1:37.064 +1.504 14:03:27.668 8 1:40.939 +0.754 14:13:36.694 2 1:46.869 +7.018 14:03:42.665
3 1:36.668 +1.108 14:05:04.336 9 1:40.540 +0.355 14:15:17.234 3 1:41.912 +2.061 14:05:24.577
4 1:37.484 +1.924 14:06:41.820 10 1:41.833 +1.648 14:16:59.067 4 1:42.559 +2.708 14:07:07.136
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave Orbits
Direttore di gara : Ciro Borrelli
www.mylaps.com
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2° Trofeo MOTUL FMI-2” Prova

Veteran 040 / 048

Seconda Manche
Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:00:01

Acerra 1,320 Km.
08/11/2015 14:20 .

Stampato: 08/11/2015 14:19:14

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
5 1:41.721 +1.870 14:08:48.857 2 2:30.392 +4.703 14:04:51.302
6 1:42.246 +2.395 14:10:31.103 3 3:03.667 +37.978 14:07:54.969
7 1:39.851 14:12:10.954 4 3:45.493 +1:19.804 14:11:40.462
8 1:42.247 +2.396 14:13:53.201 5 2:47.039 +21.350 14:14:27.501
9 1:42.565 +2.714 14:15:35.766 6 2:25.689 14:16:53.190
10 1:41.126 +1.275 14:17:16.892
(6) Bucci Manuelo
(149) Ramirez Maurizio 1 14:02:01.720
1 14:01:58.461 2 1:43.762 14:03:45.482
2 1:45.145 +6.946 14:03:43.606 3 1:50.326 +6.564 14:05:35.808
3 1:40.758 +2.559 14:05:24.364
4 1:39.965 +1.766 14:07:04.329
5 14:08:42.528
6 1:38.219 +0.020 14:10:20.747
7 1:39.165 +0.966 14:11:59.912
8 2:08.136 +29.937 14:14:08.048
9 1:39.860 +1.661 14:15:47.908
10 1:45.464 +7.265 14:17:33.372
(193) Caruso Luigi
1 14:01:58.322
2 1:45.918 +4.130 14:03:44.240
3 1:44.104 +2.316 14:05:28.344
4 14:07:10.132
5 1:43.385 +1.597 14:08:53.517
6 1:46.014 +4.226 14:10:39.531
7 1:43.209 +1.421 14:12:22.740
8 1:44.585 +2.797 14:14:07.325
9 1:44.844 +3.056 14:15:52.169
10 1:47.646 +5.858 14:17:39.815
(174) Zaino Marciano Giuseppe
1 14:02:00.512
2 1:42.444 +2.410 14:03:42.956
3 14:05:22.990
4 1:40.624 +0.590 14:07:03.614
5 1:40.980 +0.946 14:08:44.594
6 1:48.675 +8.641 14:10:33.269
7 1:51.099 +11.065 14:12:24.368
8 1:50.654 +10.620 14:14:15.022
9 1:52.895 +12.861 14:16:07.917
(173) Losapio Sergio
1 14:01:53.794
2 14:03:33.769
3 2:21.996 +42.021 14:05:55.765
4 1:44.945 +4.970 14:07:40.710
5 1:42.299 +2.324 14:09:23.009
6 1:45.005 +5.030 14:11:08.014
7 1:44.137 +4.162 14:12:52.151
8 1:45.489 +5.514 14:14:37.640
9 1:48.109 +8.134 14:16:25.749
(64) Voto Alfonso
1 14:02:01.672
2 1:49.853 +0.884 14:03:51.525
3 1:49.490 +0.521 14:05:41.015
4 1:49.919 +0.950 14:07:30.934
5 1:49.490 +0.521 14:09:20.424
6 1:54.794 +5.825 14:11:15.218
7 1:56.416 +7.447 14:13:11.634
8 14:15:00.603
9 1:54.131 +5.162 14:16:54.734
(159) Giacon Giovanni
1 14:02:20.910
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave Orbits
Direttore di gara : Ciro Borrelli
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